
 

Г Л А В А 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25.08.2018г. № 145/8 

 

О внесении дополнений в Приложение к Постановлению  

Главы городского округа Истра от 26.06.2018г. № 96/6  

««Об образовании избирательных участков  

на территории городского округа Истра» 

 в новой редакции» 

 

В связи с уточнением адресов и телефонов избирательных участков на территории 

городского округа Истра: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение к Постановлению Главы городского округа Истра ««Об 

образовании избирательных участков на территории городского округа Истра» в 

новой редакции» следующие дополнения: 

- Участок для голосования №772 - тел. 8(495)101-60-48. 

2. Начальнику организационного отдела Совета депутатов городского округа Истра 

(Симонова С.В.) опубликовать настоящее Постановление в установленном законом 

порядке в средствах массовой информации и на официальном сайте городского 

округа Истра. 

Глава  

городского округа Истра        А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 


